
PORTARIA PGJ Nº 2477/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  SINOBILINO  PINHEIRO  DA  SILVA  JÚNIOR,
Coordenador do Centro de Apoio Operacional de Apoio às Promotorias  de Justiça Criminais -
CAOCRIM, para compor o Conselho Estadual de Segurança Pública – CONESP.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 21 de setembro de 2018.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 2477/2018
	R E S O L V E

